PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

28.05.2018

№ 1157
	О подготовке проекта                        планировки территории,
проекта межевания                территории
для земельного участка
с кадастровым номером      59:03:0400091:3052
по ул. Деменева, 12
(квартал, ограниченный
ул. Пятилетки,
ул. Деменева,
пр. Ленина
и ул. Коммунистическая),
в г. Березники Пермского края

В соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного         кодекса Российской Федерации, статьями 42, 43 Правил                       землепользования и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы от 31.07.2007 № 325, рассмотрев ходатайство ГБУЗ ПК «ГБ им. Вагнера Е.А.» г. Березники, на основании решения комиссии по землепользованию и застройке           от 29.03.2018

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Подготовить проект планировки территории, проект межевания территории для земельного участка с кадастровым номером 59:03:0400091:3052 по ул. Деменева, 12 (квартал, ограниченный              ул. Пятилетки, ул. Деменева, пр. Ленина и ул. Коммунистическая)               в г. Березники Пермского края (далее - ППТ, ПМТ).
2.Утвердить задание на выполнение инженерных изысканий                для разработки ППТ и ПМТ согласно приложению к настоящему постановлению.
3.В течение 3 дней со дня подписания настоящего постановления опубликовать его в официальном печатном издании и разместить          на официальном сайте Администрации города Березники                          в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Якина А.А.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
Приложение

к постановлению

администрации города

от 28.05.2018 № 1157
ЗАДАНИЕ
на выполнение инженерных изысканий для разработки
проекта планировки территории, проекта межевания территории для земельного участка с кадастровым номером 59:03:0400091:3052 по ул. Деменева, 12 (квартал, ограниченный ул. Пятилетки,
ул. Деменева, пр. Ленина и ул. Коммунистическая),
в г. Березники Пермского края
	№ п/п
	Наименование
задания
	Основные данные и требования

	1
	2
	3

	1.
	Наименование объекта
	Проект планировки территории
и проекта межевания территории земельного участка с кадастровым номером 59:03:0400091:3052                              ул. Деменева, 12 (квартал, ограниченный ул. Пятилетки,
ул. Деменева,  пр. Ленина
и ул. Коммунистическая),
в г. Березники Пермского края

	2.
	Заказчик
и его ведомственная принадлежность

	ГБУЗ ПК «ГБ им. Вагнера Е.А.»               г. Березники, бюджетное учреждение

	3.
	Основание

для выполнения работ

	Договор

	4.
	Вид и объёмы работ
	1.Инженерно-геодезические изыскания:

выполнить съемку текущих изменений в масштабе М 1:500;

выполнить съёмку всех надземных
и подземных инженерных сооружений и коммуникаций
с указанием их технической характеристики;

изыскания
выполнить в МСК 59
и Балтийской системе высот,
сечение рельефа 0,5 м.

Инженерно-геологические изыскания не требуются, так как не планируется строительство и реконструкция объектов капитального строительства.

Инженерно-гидрометеорологические изыскания не требуются, так как

не планируется строительство
и реконструкция объектов капитального строительства.

Инженерно-экологические изыскания не требуются, так как не планируется строительство и реконструкция объектов капитального строительства

	5.
	Данные

о местоположении, границах и площади территорий

	В границах земельного участка
с кадастровым номером 59:03:0400091:3052,
площадью 5 7691 кв.м

	6.
	Сроки
выполнения работ

	Согласно договору

	7.
	Задачи,
для которых необходимы материалы изысканий

	Разработка проекта межевания территории и проекта планировки территории

	8.
	Требования
к составу, содержанию и оформлению результатов выполненных работ

	Согласно действующим нормам
и правилам

	9.
	Требования
к точности, надежности, достоверности
и обеспеченности необходимых данных

	Согласно действующим нормам
и правилам

_1183356867.doc
[image: image1.png]